

Årsplan for værksted for krop og sundhed. 2023/24

Børnene roterer rundt på alle værksteder i løbet af året. Derfor vil indholdet på årsplanen være ens i deres fokus, selvom vi skifter periode, så alle kommer igennem nogenlunde samme indhold, bare lidt differentieret ift. aldersgruppen.

Periode	Tema	Hvad skal eleverne lære?	Hvordan arbejder vi?	Produkter	Evaluering af forløbet
uge 33	Alternative dage mandag- onsdag	.			
uge 34-38	Hold: Myrene	Vi skal lære om kroppens anatomi og lege. Vi skal også lave vores eget boldspil.	Vi arbejder først med at få skabt en viden omkring kroppens anatomi. Derefter skal de lave deres eget boldspil og vi afprøver det til slut sammen.	De skal lave deres eget boldspil og vi afprøver det sammen	
Uge 39-45 Minus uge 41 og 42.	Hold: Gråspurve	Vi skal lære om kroppens anatomi og lege. Vi skal også lave vores eget boldspil.	Vi arbejder først med at få skabt en viden omkring kroppens anatomi. Derefter skal de lave deres eget boldspil og vi afprøver det til slut sammen.	De skal lave deres eget boldspil og vi afprøver det sammen	
Uge 46 - 50 Minus uge: 48	Hold: Isbjørnene	Vi skal lære om kroppens anatomi og lege. Vi skal også lave vores eget boldspil	Vi arbejder først med at få skabt en viden omkring kroppens anatomi. Derefter skal de lave deres eget boldspil og vi afprøver det til slut sammen.	De skal lave deres eget boldspil og vi afprøver det sammen	
Uge 2-8 Minus uge 6-7	Hold: Elefanterne	Vi skal lære om kroppens anatomi og lege.	Vi arbejder først med at få skabt en viden omkring	De skal lave deres eget boldspil og vi	

		Vi skal også lave vores eget boldspil	kroppens anatomi. Derefter skal de lave deres eget boldspil og vi afprøver det til slut sammen.	afprøver det sammen	
Uge 9-14 Minus: uge 13	Hold: Girafferne	Vi skal lære om kroppens anatomi og lege. Vi skal også lave vores eget boldspil	Vi arbejder først med at få skabt en viden omkring kroppens anatomi. Derefter skal de lave deres eget boldspil og vi afprøver det til slut sammen.	De skal lave deres eget boldspil og vi afprøver det sammen	
Uge 16-22 Minus: uge 15	Hold: Spidsmusene	Vi skal lære om kroppens anatomi og lege. Vi skal også lave vores eget boldspil	Vi arbejder først med at få skabt en viden omkring kroppens anatomi. Derefter skal de lave deres eget boldspil og vi afprøver det til slut sammen.	De skal lave deres eget boldspil og vi afprøver det sammen	